
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Ringenwalde, Feuerwehr
Friedrichswalde, Kirche
Friedrichswalde, Honiggasse
Joachimsthal, Wohnpark
Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Bahnhof
921 nach Finow, Kleiner Stern Wendestelle

Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Funkhaus
Althüttendorf, Kreuzung
Althüttendorf, Bahnhofstraße
Althüttendorf, Gaststätte
Neugrimnitz
Althüttendorf, Gaststätte
Althüttendorf, Glasstraße
Althüttendorf, Chausseehaus
922 von Eberswalde, Busbahnhof
Senftenhütte
922 nach Britz, Schule
922 nach Eberswalde, Busbahnhof
922 von Eberswalde, Clara-Zetkin-Weg

Senftenhütte, Ärmel
Groß Ziethen, Försterei
Groß Ziethen, Dorf
Klein Ziethen, Dorf
Schmargendorf, Kreuzung
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
Angermünde, Bruhnschule
Angermünde, Bahnhof
Angermünde, Am Markt

C

A

ab

ab

an

ab
ab
an

an

920

BBG mbH

04:46
|

04:47
04:49

|
04:50
04:51
04:53
04:56

|
|
|
|
|

04:58

05:03

|
05:08
05:12
05:15
05:19
05:21
05:23
05:24
05:25

|
05:27
05:30

1

920

BBG mbH

S

05:33
|

05:34
05:36

|
05:37
05:38
05:40
05:43

|
|
|
|
|

05:45

|

|
05:48
05:52
05:55
05:59
06:01
06:03
06:04
06:05

|
06:07
06:10

3

920

BBG mbH

F

05:56

|
05:57
05:58
06:00
06:03

|
|
|
|
|

06:05

|

|
06:08
06:12
06:15
06:19
06:21
06:23
06:24
06:25

|
06:27
06:30

5

920

BBG mbH

S

06:27
06:32
06:34
06:37

06:42

06:42
06:43
06:48
06:52
06:55
06:59
07:01
07:03
07:04
07:05
07:10
07:14
07:17

7

920

BBG mbH

F

06:30

|
06:31
06:32
06:34
06:37

|
|
|
|
|

06:39

06:44

|
06:49
06:53
06:56
07:00
07:02
07:04
07:05
07:06

|
07:08
07:11

9

920

BBG mbH

S

06:33
06:34
06:36
06:39

|
|
|
|
|

06:41

|

|
06:44
06:46
06:49
06:53
06:55
06:57
06:58
06:59
07:04
07:08
07:11

11

920

BBG mbH

S
06:58
07:03
07:05
07:11

|
07:12
07:14
07:20
07:17

13

920

BBG mbH

a
S

07:16
07:20
07:22
07:24

07:29

15

920

BBG mbH

07:54
07:56

|
07:57
07:58
08:00
08:03

|
|
|
|
|

08:05

|

|
08:08
08:12
08:15
08:19
08:21
08:23
08:24
08:25

|
08:27
08:30

17

920

BBG mbH

08:49

|
08:50
08:51
08:53
08:56

|
|
|
|
|

08:58

09:03

|
09:08
09:12
09:15
09:19
09:21
09:23
09:24
09:25

|
09:27
09:30

19

920

BBG mbH

09:53
|

09:54
09:56

|
09:57
09:58
10:00
10:03

|
|
|
|
|

10:05

|

|
10:08
10:12
10:15
10:19
10:21
10:23
10:24
10:25

|
10:27
10:30

21

920

BBG mbH

10:46
|

10:47
10:49

|
10:50
10:51
10:53
10:56

|
|
|
|
|

10:58

11:03

|
11:08
11:12
11:15
11:19
11:21
11:23
11:24
11:25

|
11:27
11:30

23

920

BBG mbH

11:53
|

11:54
11:56

|
11:57
11:58
12:00
12:03

|
|
|
|
|

12:05

|

|
12:08
12:12
12:15
12:19
12:21
12:23
12:24
12:25

|
12:27
12:30

25

920

BBG mbH

s

12:00
|
|
|

|
12:01
12:02
12:04
12:07
12:08
12:09
12:14
12:18
12:20
12:22

12:26
S 12:29

F 12:29

27

920

BBG mbH

12:47
|

12:48
12:50

|
12:51
12:52
12:54
12:57

|
|
|
|
|

12:59

13:04

|
13:09
13:13
13:16
13:20
13:22
13:24
13:25
13:26

|
13:28
13:31

29

920

BBG mbH

s
S

13:42
13:44

|
|

|
13:48
13:49
13:51
13:54
13:55
13:56
14:01
14:05
14:07
14:09
14:09
14:13

14:14

|
14:19
14:23
14:26
14:30
14:32
14:34
14:35
14:36

|
14:38
14:41

31

920

BBG mbH

13:53
|

13:54
13:56

|
13:57
13:58
14:00
14:03

|
|
|
|
|

14:05

|

|
14:08
14:12
14:15
14:19
14:21
14:23
14:24
14:25

|
14:27
14:30

33

 Montag - Freitag

S   verkehrt an Schultagen F   verkehrt nur an Ferientagen
a   weiter nach Britz und Eberswalde als Linie 921 s   Senftenhütte: Anschluss nach Golzow und Eberswalde (Linie 922)

920

920 Bus Ring Uckermark
(Ringenwalde > Friedrichswalde >) Joachimsthal > Groß Ziethen > Angermünde

BBG Gültig ab 14.12.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Ringenwalde, Feuerwehr
Friedrichswalde, Kirche
Friedrichswalde, Honiggasse
Joachimsthal, Wohnpark
921 von Eberswalde, Busbahnhof
921 von Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Funkhaus
Althüttendorf, Kreuzung
Althüttendorf, Bahnhofstraße
Althüttendorf, Gaststätte
Neugrimnitz
Althüttendorf, Gaststätte
Althüttendorf, Glasstraße
Althüttendorf, Chausseehaus
922 von Eberswalde, Busbahnhof
Senftenhütte
Groß Ziethen, Försterei
Groß Ziethen, Dorf
Klein Ziethen, Dorf
Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg
Schmargendorf, Siedlung
Schmargendorf, Mitte
Schmargendorf, Siedlung
Schmargendorf, Kreuzung
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
Angermünde, Bahnhof
Angermünde, Am Markt

F

C

ab

an
an

an

an

920

BBG mbH

S
14:21
14:25
14:26
14:32

14:36
|
|

14:40
14:41
14:43
14:46
14:47
14:48
14:53
14:57
14:59
15:01

15:05

35

920

BBG mbH

F

14:49
14:50
14:51
14:53
14:56

|
|
|
|
|

14:58
14:50
15:03
15:08
15:12
15:15

|
|
|
|

15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:27
15:30

37

920

BBG mbH

14:51
14:55
14:56
15:02

15:04
|
|

15:08

39

920

BBG mbH

S

15:08
15:09
15:11
15:14

|
|
|
|
|

15:16

|
15:19
15:23
15:26

|
15:31
15:33
15:34
15:36
15:38
15:40
15:41
15:42
15:44
15:47

41

920

BBG mbH

S

15:07
15:10
15:23

|
15:27
15:28
15:29
15:31
15:34
15:35
15:36
15:41
15:45
15:47
15:49

15:53
15:59
16:03
16:06
16:07

43

920

BBG mbH

15:56
15:57
15:58
16:00
16:03

|
|
|
|
|

16:05

|
16:08
16:12
16:15

|
|
|
|

16:19
16:21
16:23
16:24
16:25
16:27
16:30

45

920

BBG mbH

S

16:16

16:18
16:21
16:23
16:24
16:25
16:27
16:30
16:31
16:32
16:37
16:41
16:43
16:45

16:49
16:55
16:59
17:02

|
|
|
|

17:06
17:08
17:10
17:11
17:12
17:14

47

920

BBG mbH

16:49
16:50
16:51
16:53
16:56

|
|
|
|
|

16:58

17:03
17:08
17:12
17:15

|
|
|
|

17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:30

49

920

BBG mbH

S

17:23
17:24
17:25
17:27
17:30
17:31
17:32
17:37
17:41
17:43
17:45

17:49

51

920

BBG mbH

17:53

|
17:54
17:56
17:57
17:58
18:00
18:03

|
|
|
|
|

18:05

|
18:08
18:12
18:15

|
|
|
|

18:19
18:21
18:23
18:24
18:25
18:27
18:30

53

920

BBG mbH

18:46

|
18:47
18:49
18:50
18:51
18:53
18:56

|
|
|
|
|

18:58

19:03
19:08
19:12
19:15

|
|
|
|

19:19
19:21
19:23
19:24
19:25
19:27
19:30

55

 Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Funkhaus
Althüttendorf, Kreuzung
Althüttendorf, Chausseehaus
Senftenhütte
Groß Ziethen, Försterei
Groß Ziethen, Dorf
Klein Ziethen, Dorf
Schmargendorf, Kreuzung
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
Angermünde, Bahnhof
Angermünde, Am Markt

ab

an

920

BBG mbH

06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:58
07:03
07:08
07:12
07:15
07:19
07:21
07:23
07:24
07:25
07:27
07:30

201

920

BBG mbH

08:49
08:50
08:51
08:53
08:56
08:58
09:03
09:08
09:12
09:15
09:19
09:21
09:23
09:24
09:25
09:27
09:30

203

920

BBG mbH

10:49
10:50
10:51
10:53
10:56
10:58
11:03
11:08
11:12
11:15
11:19
11:21
11:23
11:24
11:25
11:27
11:30

205

920

BBG mbH

12:49
12:50
12:51
12:53
12:56
12:58
13:03
13:08
13:12
13:15
13:19
13:21
13:23
13:24
13:25
13:27
13:30

207

920

BBG mbH

14:49
14:50
14:51
14:53
14:56
14:58
15:03
15:08
15:12
15:15
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:27
15:30

209

920

BBG mbH

16:49
16:50
16:51
16:53
16:56
16:58
17:03
17:08
17:12
17:15
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:30

211

 Samstag
920

BBG mbH

08:49
08:50
08:51
08:53
08:56
08:58
09:03
09:08
09:12
09:15
09:19
09:21
09:23
09:24
09:25
09:27
09:30

301

920

BBG mbH

10:49
10:50
10:51
10:53
10:56
10:58
11:03
11:08
11:12
11:15
11:19
11:21
11:23
11:24
11:25
11:27
11:30

303

920

BBG mbH

12:49
12:50
12:51
12:53
12:56
12:58
13:03
13:08
13:12
13:15
13:19
13:21
13:23
13:24
13:25
13:27
13:30

305

920

BBG mbH

14:49
14:50
14:51
14:53
14:56
14:58
15:03
15:08
15:12
15:15
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:27
15:30

307

920

BBG mbH

16:49
16:50
16:51
16:53
16:56
16:58
17:03
17:08
17:12
17:15
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:30

309

920

BBG mbH

18:49
18:50
18:51
18:53
18:56
18:58
19:03
19:08
19:12
19:15
19:19
19:21
19:23
19:24
19:25
19:27
19:30

311

 Sonn- und Feiertag

S   verkehrt an Schultagen F   verkehrt nur an Ferientagen

920

920 Bus Ring Uckermark
(Ringenwalde > Friedrichswalde >) Joachimsthal > Groß Ziethen > Angermünde

BBG Gültig ab 14.12.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Angermünde, Am Markt
463 von Lunow, Kreuzung
Angermünde, Bahnhof
Angermünde, Bruhnschule
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Schmargendorf, Siedlung
Schmargendorf, Mitte
Schmargendorf, Siedlung
Schmargendorf, Kreuzung
Luisenfelde
Luisenfelde, Abzweig Töpferberge
Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg
Klein Ziethen, Dorf
Groß Ziethen, Dorf
Groß Ziethen, Försterei
922 von Eberswalde, Busbahnhof
Senftenhütte
Althüttendorf, Chausseehaus
Althüttendorf, Bahnhofstraße
Neugrimnitz
Althüttendorf, Gaststätte
Althüttendorf, Bahnhofstraße
Althüttendorf, Kreuzung
Joachimsthal, Funkhaus
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Wohnpark
Friedrichswalde, Honiggasse
Friedrichswalde, Kirche
Ringenwalde, Feuerwehr

C

ab
an

an

an

920

BBG mbH

05:32

05:35
|

05:37
05:38
05:39
05:41

|
|
|

05:43
|
|
|

05:47
05:51
05:55

06:01
06:06

|
|
|
|

06:08
06:11
06:13
06:14

2

920

BBG mbH

S
06:12

06:15
|

06:17
06:18
06:19
06:21

|
|
|

06:23
|
|
|

06:27
06:31
06:35

|
06:37

|
|
|
|

06:39
06:42
06:44
06:45

4

920

BBG mbH

S

06:46
|
|

06:47
06:52
06:53
06:57

8

920

BBG mbH

NG  w
S

06:48
06:51
06:57
07:02
07:04

|
07:08
07:09

|
07:10
07:14

12

920

BBG mbH

F
06:32

06:35
|

06:37
06:38
06:39
06:41

|
|
|

06:43
|
|
|

06:47
06:51
06:55

|
06:57

|
|
|
|

06:59
07:02
07:04
07:05

6

920

BBG mbH

w
S

06:47
06:49
06:51
06:57
07:01
07:05

|
07:07
07:10
07:16

10

920

BBG mbH

07:14

07:17
|

07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
07:27
07:28
07:30

|
|
|

07:34
07:38
07:42

07:48
07:53

|
|
|
|

07:55
07:58
08:00

|
08:01
08:05

14

920

BBG mbH

S

08:05
|

08:07
08:08
08:09
08:11

|
|
|

08:13
|
|
|

08:17
08:21
08:25

08:31

16

920

BBG mbH

08:32
S 08:26

08:35
|

08:37
08:38
08:39
08:41

|
|
|

08:43
|
|
|

08:47
08:51
08:55

|
08:57

|
|
|
|

08:59
09:02
09:04
09:05

|
|

09:06

18

920

BBG mbH

09:32

09:35
|

09:37
09:38
09:39
09:41

|
|
|

09:43
|
|
|

09:47
09:51
09:55

10:01
10:06

|
|
|
|

10:08
10:11
10:13
10:14

|
|

10:15

20

920

BBG mbH

10:32

10:35
|

10:37
10:38
10:39
10:41

|
|
|

10:43
|
|
|

10:47
10:51
10:55

|
10:57

|
|
|
|

10:59
11:02
11:04
11:05

|
|

11:06

22

920

BBG mbH

11:32

11:35
|

11:37
11:38
11:39
11:41

|
|
|

11:43
|
|
|

11:47
11:51
11:55

12:01
12:06

|
|
|
|

12:08
12:11
12:13
12:14

|
|

12:15

24

920

BBG mbH

S

12:25
12:29
12:36

|
|
|
|

12:38
12:41
12:43
12:44

|
12:47
12:49

26

920

BBG mbH

F

12:23
12:29
12:36

|
|
|
|

12:38
12:41
12:43
12:44

28

920

BBG mbH

9
12:32

12:35
|

12:37
12:38
12:39
12:41

|
|
|

12:43
|
|
|

12:47
12:51
12:55

13:01
13:06

|
|
|
|

13:08
13:11
13:13
13:14

|
|

13:15

30

920

BBG mbH

5
12:32

12:35
12:40
12:44
12:45
12:46
12:48

|
|
|

12:50
|
|
|

12:54
12:58
13:02

13:08
13:15

|
|
|
|

13:17
13:20
13:22
13:23

|
|

13:24

32

920

BBG mbH

S

14:06
|

14:07
14:12
14:13
14:17

36

 Montag - Freitag

S   verkehrt an Schultagen w   weiter nach Senftenhütte, Britz und Eberswalde als Linie 920/921
NG   Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall F   verkehrt nur an Ferientagen
9   verkehrt Montag bis Donnerstag 5   verkehrt nur freitags

920

920 Bus Ring Uckermark
Angermünde > Groß Ziethen > Joachimsthal (> Friedrichswalde > Ringenwalde)

BBG Gültig ab 14.12.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Angermünde, Am Markt
Angermünde, Bahnhof
Angermünde, Bruhnschule
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Schmargendorf, Kreuzung
Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg
Luisenfelde
Luisenfelde, Abzweig Töpferberge
Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg
Klein Ziethen, Dorf
Groß Ziethen, Dorf
Groß Ziethen, Försterei
922 von Eberswalde, Busbahnhof
Senftenhütte
Althüttendorf, Chausseehaus
Althüttendorf, Kreuzung
Joachimsthal, Funkhaus
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Wohnpark
Friedrichswalde, Honiggasse
Friedrichswalde, Kirche
Ringenwalde, Feuerwehr

C

ab

an

an

920

BBG mbH

T

13:32
13:35
13:40
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:54
13:58
14:00
14:02
14:03
14:07
14:11
14:09
14:17
14:24
14:26
14:29
14:31

|
14:32
14:36
14:38
14:44
14:45
14:49

34

920

BBG mbH

14:32
14:35

|
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43

|
|
|
|

14:47
14:51
14:55

|
14:57
14:59
15:02
15:04
15:05

38

920

BBG mbH

S

14:59
15:05
15:12
15:14
15:17
15:19
15:20

|
|

15:21

44

920

BBG mbH

S3
14:43
14:46
14:51
14:55
14:56
14:57
14:59
15:01

|
|
|
|

15:05
15:09
15:13

15:19
15:26
15:28
15:31
15:33

|
15:34
15:38

40

920

BBG mbH

S40
14:50
14:53

|
14:55
14:56
14:57
14:59
15:01

|
|
|
|

15:05
15:09
15:13

15:19
15:26
15:28
15:31
15:33

|
15:34
15:38

42

920

BBG mbH

T

15:47
15:50
15:55
15:59
16:00
16:01
16:03
16:05
16:09
16:13
16:15
16:17
16:18
16:22
16:26

16:32
16:39
16:41
16:44
16:46
16:47

46

920

BBG mbH

16:32
16:35

|
16:37
16:38
16:39
16:41
16:43

|
|
|
|

16:47
16:51
16:55

|
16:57
16:59
17:02
17:04
17:05

48

920

BBG mbH

S

17:15
|

17:17
17:18
17:19
17:21
17:23

|
|
|
|

17:27
17:31
17:35

|
17:37
17:39
17:42
17:44

|
17:45

|
17:46

50

920

BBG mbH

S

17:50
17:57
17:59
18:02
18:04

|
18:05

|
18:06

54

920

BBG mbH

17:32
17:35

|
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43

|
|
|
|

17:47
17:51
17:55

18:01
18:06
18:08
18:11
18:13
18:14

|
|

18:15

52

920

BBG mbH

18:32
18:35

|
18:37
18:38
18:39
18:41
18:43

|
|
|
|

18:47
18:51
18:55

|
18:57
18:59
19:02
19:04
19:05

|
|

19:06

56

920

BBG mbH

19:32
19:35

|
19:37
19:38
19:39
19:41
19:43

|
|
|
|

19:47
19:51
19:55

|
19:57
19:59
20:02
20:04
20:05

|
|

20:06

58

 Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Angermünde, Am Markt
Angermünde, Bahnhof
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Schmargendorf, Kreuzung
Klein Ziethen, Dorf
Groß Ziethen, Dorf
Groß Ziethen, Försterei
Senftenhütte
Althüttendorf, Chausseehaus
Althüttendorf, Kreuzung
Joachimsthal, Funkhaus
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Bahnhof

ab

an

920

BBG mbH

07:32
07:35
07:37
07:38
07:39
07:41
07:43
07:47
07:51
07:55
08:01
08:06
08:08
08:11
08:13
08:14

202

920

BBG mbH

09:32
09:35
09:37
09:38
09:39
09:41
09:43
09:47
09:51
09:55
10:01
10:06
10:08
10:11
10:13
10:14

204

920

BBG mbH

11:32
11:35
11:37
11:38
11:39
11:41
11:43
11:47
11:51
11:55
12:01
12:06
12:08
12:11
12:13
12:14

206

920

BBG mbH

13:32
13:35
13:37
13:38
13:39
13:41
13:43
13:47
13:51
13:55
14:01
14:06
14:08
14:11
14:13
14:14

208

920

BBG mbH

15:32
15:35
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43
15:47
15:51
15:55
16:01
16:06
16:08
16:11
16:13
16:14

210

920

BBG mbH

17:32
17:35
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43
17:47
17:51
17:55
18:01
18:06
18:08
18:11
18:13
18:14

212

 Samstag
920

BBG mbH

09:32
09:35
09:37
09:38
09:39
09:41
09:43
09:47
09:51
09:55
10:01
10:06
10:08
10:11
10:13
10:14

302

920

BBG mbH

11:32
11:35
11:37
11:38
11:39
11:41
11:43
11:47
11:51
11:55
12:01
12:06
12:08
12:11
12:13
12:14

304

920

BBG mbH

13:32
13:35
13:37
13:38
13:39
13:41
13:43
13:47
13:51
13:55
14:01
14:06
14:08
14:11
14:13
14:14

306

920

BBG mbH

15:32
15:35
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43
15:47
15:51
15:55
16:01
16:06
16:08
16:11
16:13
16:14

308

920

BBG mbH

17:32
17:35
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43
17:47
17:51
17:55
18:01
18:06
18:08
18:11
18:13
18:14

310

920

BBG mbH

19:32
19:35
19:37
19:38
19:39
19:41
19:43
19:47
19:51
19:55
20:01
20:06
20:08
20:11
20:13
20:14

312

 Sonn- und Feiertag

T   verkehrt zwischen Klein Ziethen und Luisenfelde nur als Rufbus - Anmeldung 7:30 – 18:00 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtantritt unter
03334/235003

S   verkehrt an Schultagen S3   verkehrt Mittwoch (Schule)
S40   verkehrt Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag (Schule)

920

920 Bus Ring Uckermark
Angermünde > Groß Ziethen > Joachimsthal (> Friedrichswalde > Ringenwalde)

BBG Gültig ab 14.12.2025


